



CYKLA

Falun–Gamla fruns väg–Grycksbo–Tansbo–Sågmyra, cirka 30 km

Norrut mot Stennäset/Lövhyddan. Grusväg till Grycksbo. I Grycksbo kan du välja att cykla tillbaka samma väg eller via RV 80 till Bergsgården och Stennäset tillbaka till Falun eller fortsätta via byn Tansbo till Sågmyra. I Sågmyra finns det flera fikaställen. Sedan kan du välja att cykla tillbaka samma väg eller via Bjursås – Haghed – Österå.

Falun–Staberg–Vika, cirka 25 km

På väg till Staberg kan det vara mysigt att cykla efter Tisken, Slussen, Roxnäs udde och via Masugnsholmen till Hosjö. I Hosjö håller du till höger över järnvägen och fortsätter hela Uddnåsvägen till Staberg. I Staberg kan du stanna och fika och titta på trädgården. Vill du cykla ytterligare cirka 10 km kan du fortsätta på cykelvägen mot Hedemora och vid infarten till Vika svänga av. I Vika finns det en kyrka och ett café att stanna till vid.

Falun–Österå–Bergsgården–Falun, cirka 15 km

"Varpan runt". I Bergsgården och Österå finns det badplatser att svalka sig på. En fin cykeltur med sjön Varpan inom synhåll under större delen av turen.

Falun–Tallen–Olsbacka–Ornäs–Hinsnoret–Källviken, cirka 35 km

Det här är en cykeltur som till största



T. Andersson/Bildarkivet.se

delen går på grusväg. Cykla förbi Pilbo. Vid korsningen efter Tallen tar du höger mot jakttskyttebanan. Cykla förbi skyttebanan och vidare tills du kommer till en fyrvägs korsning. Fortsätt rakt fram och håll till vänster. Du passerar snart en liten sjö strax innan du kommer till Olsbacka. Håll vänster och i nästa korsning tar du höger mot Ornäs. Nu passerar du bland annat Bjørsbo gårdsslakteri. I Ornäs åker du mot Storsund och på vägen dit passerar du Ornässtugan. Här kan du göra stopp för fika och en guidad visning. Efter Storsund passerar du Hinsnoret och efter ytterligare 10 km är du tillbaka i Falun.

Falun–Sveden–Sundborn–Carl Larssongården–Skuggarvet–Lugnet, cirka 25 km

Cykla Svärdsjöгатan förbi Järlinden.

Du passerar motorstadion för att sedan komma ut på väg 850. Vid infarten till Sundborn, sväng vänster och fortsätt hela vägen till Sundborn. I Sundborn följer du skyltar till Carl Larssongården där du kan stanna för guidning och fika. Hemvägen kan som alternativ vara via Skuggarvet.

Falun–Humlebacken–Rottnebykogen–Främsbacka–Hosjöholmen–Hosjö, cirka 15 km

Cykla mot Korsnäs och vid Hälsingberg cyklar du under RV 80 och Rottnebyvägen vidare mot Främsbacka. Följ grusvägen runt Hosjön och du kommer till Hosjöholmen och senare till Hosjö. Här är ett alternativ att cykla tillbaka till Falun via Strandvägen och komma fram vid Slussen och Tisken.

Falun–Källslätten–Skog–Falun, cirka 30 km

Cykla 293:an via Gamla Berget till infarten mot Nybo/Puttbo. Där svänger du in och cyklar cirka 8 km efter grusvägen. Se skyltning Källslätten. Vid Källslätten finns en parkering efter vägen. Här kan du ställa din cykel och gå cirka 1 km efter vandringsleden. När du kommer fram till Källslätten har du en perfekt miljö för en fika i det fria. Tillbaka vid parkeringen kan du välja att fortsätta cykla mot Skog och kommer efter cirka 10 km åter ut på 293:an. Den följer du hela vägen tillbaka till Falun.



Thomas Adolfsen/Bildarkivet.se